

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Datum: 25/5/2018

Stavba: Velká loď - Praha 13

Objekt	vnitroblok Lýskova	Datum	12.6.2018
Objednatel	Úřad městské části Praha 13	DIČ	CZ00241687
Projektant	Gartensta plus s.r.o.	DIČ	CZ26689472
Zpracovatel			
Podpis			

Náklady z rozpočtů 1 976 021,82

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 976 021,82

DPH - 21%	414 855,56		
DPH - 21%	0,00		

Cena s DPH v CZK 2 390 986,40

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

GARTENSTA PLUS s.r.o.

Nepovolená 1320

107 00 Praha 10

DIČ: CZ26689472

①

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

25/5/2018

Stavba: Velká lod' - Praha 13

vnitroblok Lýskova

12.6.2018

Úřad městské části Praha 13

Gartensta plus s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 976 021,82	2 390 986,40
25/5/2018	Velká lod' - Praha 13	1 976 021,82	2 390 986,40
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 976 021,82	2 390 986,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Velká loď - Praha 13

vnitroblok Lýskova

Úřad městské části Praha 13

Gartensta Plus s.r.o.

• *Myeloma*

20250406

20.7 12/11/21

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

E-H	21.00	28	1976021.62
sr	5.00	28	0.00

Cena s DPH

Y CZK

2 390 986,40

Projektant

Zpracovatel

6. 结论

Objednavatel

27. $2x^2 + 3x - 5$

Zhotovitel

GARTENSTAPLUS S.R.O.

Nepovolená 1820

107 00 Praha 10

DIČ: CZ26689472

①

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Velká loď - Praha 13

Adresa: vnitroblok Lýskova

Datum: 12.06.2018

Objednatel: Úřad městské části Praha 13

Projektant:

Zhotovitel: Gartensta Plus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 1 976 021,82

HSV - Práce a dodávky HSV 236 871,02

1 - Zemní práce 62 422,50

2 - Plochy a terénní práce 92 195,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 640,00

997 - Přesun sutě 11 801,70

998 - Přesun hmot 29 811,42

M - Práce a dodávky M 1 711 150,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 28 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 8 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 20 000,00

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 976 021,82

ROZPOČET

Stavba: Velká loď - Praha 13

Adresa: vnitroblok Lýskova

12.06.2018

Objednatel: Úřad městské části Praha 13
Zhotovitel: Gartensta Plus s.r.o.

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 976 021,82

HSV - Práce a dodávky HSV

236 871,02

1 - Zemní práce

62 422,50

14	K	122202201	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	43,050	150,00	6 457,50
15	K	122202209	Příplatek za lepivost hor. 3	m3	43,050	29,00	1 248,45
16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	43,050	220,00	9 471,00
			Příplatek k vodorovnému přemístění				

20	K	162701109	výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 1000 m za (19km)	m3	817,950	29,00	23 720,55
17	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	43,050	190,00	8 179,50
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky s polátkem	m3	43,050	310,00	13 345,50

2 - Plochy a terénní práce

92 195,40

21	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	127,000	24,80	3 149,60
22	K	213141111	textilie GEOFIL TEX 63 63/30 390 g/m2 do s 8 8 m	m2	127,000	33,40	4 241,80
24	K	278524524245	Ocelová obruba D+M	m	76,000	321,00	24 396,00
23	K	936009113	Bezpečnostní dopadová plocha venkovní na dětském hřišti z kačírku	m2	123,000	480,00	59 040,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 640,00

3	K	966006251	Odstranění kamenů s naložením na dopravní prostředek pomocí techniky	kus	3,000	6 000,00	18 000,00
12	K	966006252	Odstranění laviček s likvidací	kus	3,000	880,00	2 640,00
13	K	966006253	Odstranění kmenů a ostatních nezbytných prvků	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00

997 - Přesun sutě

11 801,70

9	K	997221561.1	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku do 1 km	t	8,100	230,00	1 863,00
10	K	997221579.1	Příplatek za další 1 km (17km)	t	137,700	51,00	7 022,70
11	K	997221815.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce	t	8,100	360,00	2 916,00

998 - Přesun hmot

29 811,42

19	K	998231311.1	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	102,798	290,00	29 811,42
----	---	-------------	---	---	---------	--------	-----------

M - Práce a dodávky M						1 711 150,80	
7	M	PL 1113420 0902	THE INTREPID PIRATE SHIP PLASTIC SLIDE IN- GROUND	ks	1 552	1 552 042,00	1 552 042,00
2	K	1	Montáž prvků	h	214,000	675,20	144 492,80
25	K	278381543	Základ pod prvky	ks	18,000	812,00	14 616,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady						28 000,00	
VRN3 - Zařízení staveniště						8 000,00	
26	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost						20 000,00	
27	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
VP - Vícepráce						0,00	
	K					0,00	0,00
	K					0,00	0,00
	K					0,00	0,00
	K					0,00	0,00
	K					0,00	0,00